КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.08.2019 г. № 674-р
г. Куртамыш

О включении имущества в перечень муниципального имущества
Куртамышского района, предназначенного для предоставления во владение и

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Куртамышского района, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением
Куртамышской районной Думы от 25 июня 2009 года № 42, Администрация
Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Отдел экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным
имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района
(Гневашева Н.Л.) включить в перечень муниципального имущества Куртамышского
района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, имущество, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене
«Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте
Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным
имуществом и земельных
Гневашеву Н.Л.

Глава Куртамышского райе

Шабурова И.М.
2-10-07
Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение к распоряжению Администрации
Куртамышского района от 26.08.2019 г. № 674-р
«О включении имущества в перечень
муниципального имущества Куртамышского
района, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Муниципальное имущество
Куртамышского района, предназначенное для предоставления во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
(местоположение)

имущества

Площадь Индивидуализирующие
характеристики

3 Земельный участок Россия,
Курганская обл.,
Куртамышский
район, д. Ярки

2500 кв.м. кадастровый номер
45:09:050302:553

Категория земель: земли
населенных пунктов

Разрешенное
использование: базы

крестьянско (фермерских)
хозяйств

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Куртамышского района А.Н.Г воздев